out, and the obituary notice of Richard Vaus, the founder of the

friary, as well as a part of that of Duncan Burnet, deleted. It

has been twice published, first by the old Spalding Club, and by
Mr. Howlett in the Roll Series

;
while Professor Cooper, of Glasgow

University, has printed a translation founded, apparently, upon the

Spalding Club issue.

1
Supra, I., pp. 337-38-

2
E.g., ittfra, pp. 294, 295, 296 ; 322 ; 328, 329.

^ The payments varied from 10 firlots of meal to ^20 for one quarter, and it is

therefore improbable that Archibald Douglas was the Master of the Hospital.
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OniTUS revercndi patris, Fratris Jacobi Petigreu, ministri provin-

cialis huius provincic, patris utique famosi. In sacris enim apicibus

illuminatissimus crat, ac totius rcIit^Mositatis exemplar pcrfulL^iclum.

Anteciuam ininistcriatus officiiim adcptus est, cli<^iie ac lamlabilitcr in

officio provincialatus t6r banc rcxit provinciain. Anno Domini 151S.
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Obitus venerabilis fratris, Fratris Alexandri Gray, sacerdotis et

confessoris, qui in divinis erat valde fidelis et per omnia religionem

concernentia multum zelosus. Obiit decimo Januarii, anno 15 59'

apud civitatem Aberdonensem in domo fratris sui, domini Johannis

Gray, et sepultus est in ecclesia cathedrali coram altare sancte

Katharine in habitu.

Obitus pie memorie ac nobilissimi domini, domini Villelmi

Hey, Comitis de Errall, qui fuit precipuus benefactor huius conventus

usque ad mortem inclusive. Hie fuit ad omnia fratrum necessaria

paratissimus, qui etiam singulis annis magnam elemosinam in victuali-

bus et carnibus contulit, et murum australem totius conventus in

magna parte suis sumptibus construxit.
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y!^MWB i";'fwy#'''

^mimniis'

Obitus pie memorie Richardi Vans, domini de Many, qui dedit

fundum huius conventus Fratribus Minoribus
; prout dicitur, potuit

accepisse centum libras. Anno Domini 1478.
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Obitus Alexandri Richardi inter speciales specialissimi benefac-

toris, qui plusquam sexcentas libras contulit ordini in vita sua et

signanter huic loco x libras et ultra. Anno Domini 1479.

Obitus reverendi patris, Fratris Ludovici Wyllemsone, ministri

provincialis, qui ministeriatus officium laudabiliter bis explevit, et in

suo ministeriatus officio feliciter obdormivit. Sepultus in conventu

nostro Edinburgensi. Anno Domini 1555.
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111 inriutiwj it Ifi-frpiiui.il^fn Uini>Mitei' pHut.vn'

Obitus venerandi patris, Fratris Johannis Lytstar, qui diu fratri-

bus in gardianatu et bis in provincialatu laudabiliter prefuit. Vir

erat devotus, columbine simplicitatis, lector in philosophia ac

theologia singularis, precoque divini verbi ferventissimus.

20
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Obitus domini Johannis Leis, capellani confraternitatis nostri,

qui in civitate Brethinensi viginti et eo amplius annis hospes fratrum

fuit. Singulis annis pro sua facultate nobis elemosinam misit, et in

morte omnia que habuit, exceptis vestimentis, puta 20 marcas, in

elimosina pecuniaria ad usum fratrum reliquit, et alia vice 12 marcas

misit conventui.
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Obitus venerabilis viri, magistri Roberti Valsterstone, prepositi

de Bothanis, qui pro necessitatibus fratrum huius conventus contulit

xxvii libras. Pro cuius anima fiant suffragia ut pro amico speciali.
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Obitus honorabilis viri, magistri Johannis Flescher, cancellarii

Aberdonensis, qui, preter elemosinam suam largam et annualem huic

conventui concessam, dedit pro structura domus nostre borialis xx
libras monete usualis Scoticane. Pro cuius anima fiant suffragia.

Anno Domini 1520.
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Obitus Fratris Johannis Strang, sacerdotis et vitrifabri fidelissimi

in suo artificio, qui multa perfecit suum artificium concernentia in

plerisque conventibus per provinciam, et specialiter in conventibus

Sancti Johannis, Arenensi, Elgenensi et Aberdonensi. 15 17.

Obitus pie memorie magistri Willelmi Ogilby, quondam can-

cellarii Brechinensis, qui fuit ad multos annos specialis hospes

fratrum in civitate Brechinensi, qui etiam in obitu suo reliquit ordini

nostro libros quamplurimos. Qui obiit confrater noster spiritualis,

anno Domini MCCCCLXXX.
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Obitus reverend! in Christo patris ac domini, domini Gavini

Dunbair, episcopi Aberdonensis, qui novam ecclesiam funditus

construxit, cuius constructure mille quadringentas marcas dedit.

Insuper in sua morte decern marcas, calicem argenteum et casulam

de scarleto legavit. Qui obiit anno Domini MV<=XXXII.
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7' aviiti^

'Uli^nc ccitfcf\'^ri!$\

Obitus egregii viri, magistri Duncani Burnet, rectoris de Methleik.

Hie Fratrum Minorum pater fuit specialis, qui in vita sua singulis

annis, qui [quum] preerat ecclesie de Methlyk, dedit huic conventui x

marcas cum diversis aliis elemosinis, et vestimentum de scarleto pro
summo altari, et unum vestimentum pro altaribus de eodem. Insuper
circa finem vite sue dedit ordini quadringentas marcas, que dis-

tribuebantur ita, videlicet, centum et octo marce pro conventu

Sancti Andree
; pro edificatione ecclesie Sancti Johannis centum

marce et novem
;

et huic conventui centum libre
; atque singulis

aliis conventibus x marce. Qui obiit anno Domini 1552, ix Marcii.
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Obitus pie memorie Robert! Colane, qui suis expensis dormitor-

ium pro magna parte construxit, et singularis benefactor ordinis

usque ad mortem extitit. Qui obiit anno Domini 181 [1481].
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Obitus pie memorie Mariote Chalmer, que annis plurimis usque

ad mortem precipua mater huius conventus fuit
;

et quasi totam

vitam suam in obsequiis fratrum exposuit ;
et tandem in habitu

ordinis in nostra ecclesia coram altari beate Virginis sepulta. Anno

Domini 157.
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Obitus honorabilis viri, Andree Ravyne de Davolz, qui quasi a

principio dedicationis huius conventus usque ad mortem singularis

benefactor extitit huic conventui in victualibus et elemosinis

pecuniariis pro fratrum necessitatibus. Insuper in sua vita contulit

pro structura conventus xx marcas. In morte vero reliquit xxiiii

marcas. Qui obiit anno Domini 15 19.
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Obitus devoti et simpHcis patris, Fratris Alexandri Redy, sacer-

dotis et confessoris, qui usque ad extremum vite sue, die noctuque

Deo serviens, exemplarique conversatione, secutus est sanctam

communitatem. Obiit anno Domini 1529.
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Obitus pie memorie magistri Ade Gordon, quondam rectoris de

Kinkell, qui in vita sua, quamdiu fuit compos sui, a multis annis fuit

beneficus valde isti conventui, et etiam conventui Elgin[en]si : de

cuius elimosina, postquam fuit mente captus, diversis annis hie annu-

atim habuimus x marcas in necessariis nostris, quam elemosinam

episcopus fecit nobis dari, considerans magnam elemosinam quam
ipse fecit nobis in sua prosperitate. Qui obiit anno Domini 158.
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ObitUS reverend! patris, Villelmi Steuart, episcopi Aberdonensis,

qui nostri semper ordinis ferventissimus zelator, quousque extremum

edidit spiritum, extitit
; qui cotidianis elimosinis nostris neces-

sitatibus subvenit, omniumque fratrum curam egit. Ut mater nutrit

filios suos sic eos sinu paterne consolationis fovebat, proque fratribus

infirmis infirmariam suis inpensis construxit, et pro comparatione
fundi ex parte ecclesie boreali xl libras contulit. Cum multis aliis

beneficiis nos semper summo amore prosecutus est. Obiit anno

Domini 1545.
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Obitus venerabilis patris, huius conventus guardiani, Fratris

Georgii Lythtone, viri vite laudabilis et valde exemplaris opere et

sermone, qui circa spatium i8 annorum fratrum regimen in diversis

locis huius provincie laudabiliter gessit sub continuis et gravissimis

laboribus, a quibus tandem feliciter quievit in Domino in conventu

Edinburgensi, anno Domini 1499.
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ObitUS venerabilis viri, magistri Velelmi Crethtone, rectoris de

Une, qui ultra elimosinas in vita sua largas in morte xl libras legavit,

ex quibus pro magna parte murus borialis orti nostri inferioris fuit

constructus.
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Obitus honorabilis viri, Johannis Forbes, quondam domini de

Peslego, qui amicissimus fuit ordini et huic conventui beneficus in

vita et morte, qui obiit anno Domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo sexto, xvi Maii. Pro cuius anima fiant suffragia.
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Obitus venerabilis domine, Margarete Chalmer, domine de Fin-

later et Drum, que contulit pro necessitatibus fratrum xx libras, alia

vice xvii, et iterum x libras, item coclear argenteum. Anno Domini

1532.
21
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Obitus magistri Johannis Maytland, subdecani Roscensis, qui

dedit pro structuris huius conventus infra mediam partem unius anni

centum marcas. Pro cuius anima fiant suffragia specialia. Qui obiit

anno Domini 1518.
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Obitus honorabilis viri, Villelmi Chalmer de Balnacrag, sepulti
nobiscum ante altare beate Virginis, qui dedit xx libras pro
necessitatibus conventus et fabrica loci, et viii libras pro calice

faciendo ad dictum altare. Insuper reliquit usibus fratrum lectum

de plumis cum reliquis lectisterniis in quibus obiit. Anno Domini
1 5 16.

Obitus venerabilis viri, magistri Duncani Chalmer, filii predicti

Villelmi, qui ultra elemosinas sepius erogatas tandem xx libras

dedit pro fratrum necessitatibus, et seipsum nobiscum sepeliri

mandavit.

3o8 ABERDEEN OBITUARY CALENDAR

Ijbttir^ ^enttti aczcLji ^mjii ^4<^*^^

Obitus devoti ac zelosi patris, Fratris Johannis Quhitfurd, sacer-

dotis, predicatoris et confessoris.
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Obitus devoti ac simplicis patris, Fratris Valteri Leche, sacer-

dotis, predicatoris et confessoris secularium.

Obitus honorabilis viri, Johannis Murray, qui dedit pro structura

huius conventus una vice simul xx libras, preter parvas elemosinas.

Pro quo atque uxore eius fiant specialia suffragia.
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Obitus domine Jonete Patersone, relicte quondam domini

Alexandri Lauder, militis, que multas largas elemosinas ordini dedit,

diuque perseveravit, et in testamento centum marcas legavit, quas

iste conventus obtinuit. Sed et preter testamentum bonam interim

elemosinam ex bonis eius ordo acquisivit. Anno Domini 1534 obiit.
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Obitus probi patris in senectute bona, scilicet, Fratris Villelmi

Fleming, sacerdotis et predicatoris, qui, complete Edinburgi et in

Sancto Andrea decennio sub observantie nostre jugo, tandem in hoc

conventu 34 annis continue Domino Deo fideliter die et nocte deser-

vivit in divinis laudibus et exactissima sancte communitatis sequela.

Anno Domini 153.
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Obitus devoti, zelosi et exemplaris fratris, Fratris Villelmi Lesle,

sacerdotis et cantoris, in divinis fidelis, etate juvenis, moribus com-

positi, corpore decori. Anno Domini 1523.
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Obitus devoti et zelosi fratris, Fratris Alexandri Marchel, sacer-

dotis, in pluribus communitati utilis. Anno Domini 1526.
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Obitus venerabilis viri, domini Vellelmi Elphinston, rectoris de

Clat, huius conventus amici specialissimi, qui, preter suas eiemosinas

annuales largas in pecunia et aliis, dedit huic conventui calicem

pretiosum valentem xxii libras ad minus, et ad constructionem

gabuli chori veteris x marcas, ac in fine dierum suorum pro con-

structione ecclesie nostre nove deposuit centum libras in pecunia
numerata. Insuper et in suo testamento reliquit nobis xx libras, cum

quatuor bollis brasii. Pro cuius anima fiant sufifragia honorifice uti

bene meruit. Anno Domini 1528.
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Obitus magistri Robert! Schand, rectoris de Alnes, qui, preter

pluries elargitas elemosinas, partem borialem horti inferioris emit
;

dorsum altaris beate Virginis fieri fecit, et togam de chamleto dedit.

Pro cuius anima oretur.

Obitus pie memorie venerabilis patris, Fratris Roberti Bailze, viri

profunde humilitatis, patientie et ardentis charitatis, huius conventus

quondam gardiani, a fratribus, quibus in vita prefuit, propter eius

mansuetam conversationem singulariter predilecti. Anno Domini

1510.
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Obitus reverendi patris, Fratris Andreae Carnys, ministri pro-

vincialis provincie Scotie, patris utique famosi, in sacris enim apicibus

multum eruditus et illuminatus, ac in jure canonico apprime expertus,

et totius religiositatis exemplar prefulgidum ; qui ministeriatus

officium digne ac laudabiliter quater explevit, et in suo ministeriatus

officio feliciter obdormivit. Sepultus in conventu nostro Edinburgensi
coram summo altari. Anno Domini 1543.
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Obitus devoti patris, Fratris Alexandri Van, predicatoris et con-

fessoris, qui in diversis conventibus pro communi bono multos

labores ac graves portavit. Anno Domini 1523.
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ObituS probi patris in senectute bona, Fratris Francisci

Jamissone, sacerdotis, predicatoris et confessoris, patris utique devoti,

exemplaris et zelosi. Qui obiit in die sancti Laurentii, anno Domini

1557-
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Obitus pie memorie venerabilis patris, Fratris David Crannoth,

qui obiit in Anglia, vicarius provincialis huius provincie, necnon et

commissarius reverendi patris, vicarii generalis cismontani. Hie

primo fuit medicus corporum, precipue Jacobi, regis Scotorum secundi,

et Margarite [Marie] regine. In eorum oculis gratiosus erat, deinde

factus conventualis et medicus animarum. Anno Domini 1472.
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Obitus venerabilis patris, Fratris Gerardi de Taxalia, qui fuit

unus de primis patribus qui portavit [portaverunt] sacram obser-

vantiam ad regnum istud
; qui semper perseveravit in hac provincia

ad xii annos, et obiit in isto conventu vicarius conventus. Anno
Domini 1473.

ABERDEEN OBITUARY CALENDAR ^21

"iilWlftll^'

hmm^ht f^b&ti^^

n

ixc rnMfH ^h^h'f ytcccffarm vftra tisa wf/t

Obitus Elyzabeth Vindegatis, matris religionis nostre, que con-

tulit pro utilitate conventuum nostrorum in calicibus, ornamentis,

candelabris, ymaginibus, campanis, ac in aliis diversis necessariis ultra

tria milia marcarum monete Scoticane. Ouapropter pro eius anima
et suorum fiant suffragia devota, videlicet, misse, vigilie et Pater

Noster, ut consuetum est. Anno Domini 1493.
22
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ObituS venerabilis ac zelosi patris, Fratris Jacobi Wincister, qui

in officio guardianatus et custodie in Galliis fato cessit, existens

gardianus huius conventus Aberdonensis. Obiit autem vicesimo

Augusti, anno Domini 1553.

Obitus venerabilis presbiteri, magistri Duncani Scherar, rectoris

de Clat, qui, preter occurrentes elimosinas, contulit pro fratrum

structuris et necessitatibus in numeratis pecuniis supra quadraginta

libras, et ad multos annos vinum pro missis dedit celebrandis.
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ObitUS venerabilis patris, Fratris Johannis Richardi, qui fuit unus

de primis fratribus qui portaverunt sacram observantiam ad istud

regnum ; qui accepit locum in Edinburgo, et in Sancto Andrea

locum secundum, et istius, tertii loci, fuit causa principalis, et est

sepultus in ecclesia Sancti Nicolai prope summum altare. Anno
Domini 1469.
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Obitus venerabilis viri, Domini Thome Myrton, archidiaconi

Aberdonensis, qui contulit ad augmentum conventus terram suam

inter terram Andree Culon et conventum, a parte occidentali jacentem,

valoris septuaginta marcarum, ad orandum pro anima reverendi

patris in Christo, Villelmi Elp[ii]ynston, Aberdonensis episcopi, anima

sua parentumque suorum, animabus omniumque fidelium defunctorum.

Anno Domini 15 15.

II

V

i
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Obitus David Colison pie memorie, qui contulit particulam

quandam tenementi sui pro ampl[ific]atione claustri. Pro cuius

anima primogenitus eius construxit transitum ad chorum, et alias

largas elimosinas fecit. Anno Domini 148 1.

Obitus Jacobi quarti, illustrissimi regis Scotie, in conflictu

Flodinensi, qui construxit locum nostrum Stirlingensem, necnon

nostre sacre observantie principalis protector fuit. Pro quo fiant

specialia suffragia. Anno Domini 1514.^

Obitus Elizabeth Barla, domine de Elphinston et de Forbos, que

dedit unum calicem altari beati Francisci, valoris xx librarum.

Anno Domini 15 18.

1 Date of first anniversary of his death.
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Obitus Fratris Patricii Stalkar, devoti et exemplaris, qui fideliter

laboravit pro isto conventu ad xxvi annos. Anno Domini 15 12.

Obitus Fratris Valteri Leydes, carpent(at)oris, qui fideliter pro

isto conventu construxit campanile et cellas fratrum, et multa alia

bona fecit. Anno Domini 1469.
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Obitus Fratris Johannis Leydes, laici et carpentoris, qui fideliter

laboravit in sua arte tarn pro isto loco quam pro aliis locis
; qui erat

frater devotus et zelosus. Anno Domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo (?)nono.

Obitus Fratris Johannis Lothon, devoti valde et exemplaris, qui

multa scripsit pro communitate hie et etiam in Sancto Andrea.

Anno Domini MCCCCLXXIII.
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Obitus Fratris Willelmi Marschel, devoti et exemplaris. Anno
Domini MCCCCLXIX.

Hic oretur pro anima magistri Alexandri Gordyn, vicarii de

Manys apud Dunde, qui in vita sua nostro conventui Sancti Andree

fuit multum beneficus. Pro cuius anima post mortem contulit

magister Duncanus Bvvrnat, rector de Methlek xiiii libras pro
structura et utilitate conventus, Obiit Anno Domini 1532.

Obitus devoti patris confessoris, Fratris Alexandri Blair. Anno
Domini 1549.
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Obitus fratris Duncani Alexandri, multum devoti, humilis et

exemplaris. Anno Domini MCCCCLXXXIII.
Oretur in speciali pro honorabili domina, Elyzabeth Levvyntown,

domina quondam de Suthvvan prope Sanctum Johannem, que largas

elymosinas diversis conventibus contulit, et huic conventui contulit in

uno anno quadraginta marcas.
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Obitus illustrissimi viri, magistri Alexandri Gallovay, fani Kinkellie quondam ministri,

qui divinum ut Franciscum summo est affectus honore, ita in[tra] illius octavas ad patriam

migravit supernam. Is domum laudi divini Francisci, dicatam Gavini Dunbair sumptibus,

erexit ; necnon et suis [expensis] aram in divi Johannis Baptiste honorem omnifariam

celamine vel toreumate variegari fecit, ut, sua accurata cura, illustribus actis vel factis Gavini

Dunber, Aberdonensis dudum presulis, positus sit finis. Hie itaque Alexandri vite terminus

erat. Ceterum pauperum omnium et presertim Minorum inopie succurrit, qui queiibet per

lustra Minorum usibus quinquaginta erogavit marcas. Ad superos properans quadraginta

reliquit. Quam possim amanter vos fratres hortor Gallavay Alexandri exequias celebrare

omnes, cui hodie infelix mors exitiale iniecit telum.

Obitus illustrissimi viri, magistri Alexandri Gallovay, ecclesiae de Kinkell quondam

rectoris, qui nostrum semper aftectus est ordinem summo honore, ita ut intra octavas

fundatoris prefati ordinis ad patriam migravit supernam. Is itaque ecclesiam novam laudi

divi Francisci, dicatam Gavini Dunbeir episcopi sumptibus, erexit ; necnon et suis expensis

aram in Sancti Johannis Baptiste honorem construi fecit. Ceterum queiibet per lustra

fratrum usibus quinquaginta erogavit marcas
; tandem ad superos properans triginta marcas

reliquit pro necessitatibus fratrum. Quam possim amanter vos fratres hortor prefati

Alexandri exequias celebrare omnes, cui hodie infelix mors exitiale iniecit telum, 1552-
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HiC oretur in speciali pro Egidia Blair, domina de Row, et anima

Jacobi Kennedy, sponsi eiusdem, ac pro animabus illorum pro quibus

voluit orari. Que quidem Egidia pro intentionibus supradictis con-

tulit de pecunia numerata pro constructione huius nove ecclesie

aliisque fratrum necessitatibus cxx marcas. Anno Domini 1537-
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Obitus Fratris Alexandri Merser, devoti valde et exemplaris,

filii et heredis quondam Roberti Merser, domini de Enyrpeffyr in

Strathherne. Anno Domini MCCCCLXIX.
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Obitus devoti Fratris Jacobi Elphistone, predicatoris et con-

fessoris. Anno Domini M"V<=LIII.
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Obitus venerabilis viri, magistri Jacobi Lyndesay, archidiaconi

Aberdonensis, qui jacet in conventu nostro Edinburgensi ;
ex parte

cuius iste conventus iiabuit Ixx volumina in asseribus bene ligata, at

victualia, exceptis suis cotidianis elimosinis dum vixit, et cistam

magnam cum tribus foliis notabilem. Anno Domini 1495.
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ObituS devoti fratris ac zelosi, Fratris Johannis Thomson, laici,

artis carpentarie, qui circa ea que sunt artis sue et latomorum

fidelissime laboravit ultra seculares illarum artium, nee quicquam cibi

aut potus, occasione laborum aliqua, extra communitatem accepit,

sed in communitate cibus eius pro maiori parte erant aliorum

reliquie fratrum, nee aliquis eo parcior in communi refectione, vigilque

valde erat in omni opere bono, parvique somni.

Obitus devoti fratris, Fratris Willelmi Gilrwif, sacerdotis, qui obiit

in sua florida juventute, anno Domini M.C\LV.
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I MMi<MMaW''iaMfclWIN ^. I Mill,

Obitus magistri Thomae Halkarston, prepositi de Crithton, a

quo habuimus xxxiiii [marcas]. Anno Domini 1516.
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EXCERPTS from the Accounts of the Collectors-

General and Sub-Collectors of the Thirds of Benefices,